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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область
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Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 25.03.2013                                                                                                            № 180-р
О внесении изменений в распоряжение 

от 28.12.2012 № 840-р «Об утверждении плана 
заседаний коллегии на 2013 год»

1. Внести изменения в распоряжение администрации района от 28.12.2012 № 840-р «Об утверждении плана заседаний коллегии на 2013 год», изложив приложение к распоряжению «План рассмотрения вопросов на заседании коллегии администрации Камешковского района на 2013 год» в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению. 


2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами администрации района.

Глава администрации района







А.А.Андреев

Приложение

к распоряжению администрации района

от 25.03.2013 № 180-р
П Л А Н

рассмотрения вопросов на заседании коллегии 
администрации Камешковского района

на 2013 год

	№№

пп
	Наименование вопроса
	Срок проведения коллегии
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4

	1.
	1. Итоги модернизации  образования в Камешковском районе за 2012 год.
	январь
	Н.В.Родионова
И.А. Домарева

	
	2. О выполнении решений противоэпизотической комиссии № 5 от 17.12.2012.
	
	Б.В. Кротов 

	
	3. Об организации выполнения районных целевых программ в 2013 году.


	
	О.Е. Марданова 

	2.
	1. О результатах работы административной комиссии Камешковского района за 2012 год.
	февраль
	Е.В. Воробьева 

	
	2. О выполнении плана ввода жилья в эксплуатацию в 2012 году.
	
	К.В. Тимофеев 

	
	3. Об организации выполнения требований Федерального закона от 23.11.2011 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».


	
	С.В. Левина 

	3.
	1. Об осуществлении земельного контроля, управление земельными ресурсами.
	март
	А.П. Стыран 

	
	2. О реализации государственных полномочий в сфере регистрации актов гражданского состояния. Отчёт о работе отдела ЗАГС.


	
	Е.Г. Серова 

	1
	2
	3
	4

	
	3. О выполнении административных регламентов, предоставления муниципальных услуг в администрации района за 2012 год. 


	
	О.Е. Марданова

	
	4. Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства к пожароопасному периоду.
	
	В.А. Шеламкова

	4.
	1. О выполнении Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и утверждённого плана мероприятий по исполнению норм закона.
	апрель


	А.П. Стыран 

Б.В. Кротов

	
	2. Анализ участия команд района в областной спартакиаде в 2012 году. Результат участия команд района в областной спартакиаде школьников в 2012 году.
	
	Е.М. Атаманова

И.А. Домарева 

	5. 
	1. О ходе реализации «Стратегии социально-экономического развития Камешковского района до 2020 года».
	май


	О.И. Барабанова 

	
	2. О результатах работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Камешковского района за 2012 год.
	
	Н.В.Родионова

	
	3. Об организации библиотечного обслуживания населения межпоселенческими библиотеками, комплектование и обеспечение сохранности их библиотечных фондов, отчёт о работе отдела по делам культуры, молодёжи и спорта.
	
	Е.М. Атаманова 

	6.
	1. Об организации сбора, вывоза и утилизации ТБО на территории района, отчёт о работе отдела экологии и природопользования.
	июнь
	И.К. Вахрамеев 

	
	2. Подготовка и открытие купального сезона на территории Камешковского района.
	
	В.А. Шеламкова 

	
	3. Организация кадровой работы, делопроизводства в администрации района.
	
	О.Е. Марданова 

	1
	2
	3
	4

	7.
	1. Об исполнении доходной части бюджета за первое полугодие 2013 года.


	июль
	Н.В. Голова

	
	2. Об организации работы по контролю за поступлением арендной платы и взысканию задолженности по арендной плате за земельные участки и муниципальное имущество.
	
	А.П. Стыран 

	
	3. О выполнении Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и утверждённого плана мероприятий по исполнению норм закона», отчёт о работе отдела сельского хозяйства.
	
	А.П. Стыран 

Б.В. Кротов

	8.
	1. О выполнении муниципальных целевых программ Камешковского района за 1 полугодие 2013 года, отчёт о работе отдела экономики.
	август
	О.И. Барабанова 

	
	2. О подготовке образовательных учреждений к новому 2013-2014 учебному году.
	
	И.А. Домарева 

	9.
	1. О подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы к отопительному сезону 2013-2014 года, о работе отделов жизнеобеспечения населения, архитектуры и градостроительства.
	сентябрь
	С.В. Левина 

К.В. Тимофеев 

	
	2. Отчет о работе контрольной группы за исполнением документов в администрации района. 
	
	О.Е.Марданова

	10.
	1. О реализации Схемы территориального планирования Камешковского района.
	октябрь
	К.В. Тимофеев 

И.К. Вахрамеев 

	
	2. О выполнении требований Федерального закона от 23.11.2011 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».


	
	С.В. Левина

	1
	2
	3
	4

	
	3. Отчёт о работе управления делами администрации района.
	
	О.Е. Марданова 

	11.
	1. О проекте бюджете на 2014 год, отчёт финансового управления администрации района.
	ноябрь
	Н.В. Голова 

	
	2. Об исполнении плана приватизации муниципального имущества Камешковского района на 2013 год, отчёт о работе отдела имущественных и земельных отношений администрации района.
	
	А.П. Стыран 

	12.
	1. Об итогах оздоровительной компании детей и подростков в 2013 году.
	декабрь
	Н.В. Родионова 

	
	2. О выполнении планов работы администрации района, плана нормотворческой деятельности за 2013 год.
	
	О.Е. Марданова 
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